ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу подведения итогов Открытого

Аукциона в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку

серверного оборудования

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

13.07.2016 №31603726193-03

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

А.А. Ганюшкин

Е.А. Голубцов

В.М. Зинин

И.Н. Комкова

В.А. Матвеев

И.Р. Рыбина

М.В. Бойцова

Е.В. Кожененкова

Слушали:

А.С. Соколов объявил, что оператором ЭТП 06.07.2016 в 10:20 были переданы

Вторые Части Аукционных Заявок и открыт доступ к аккредитационным сведениям

Участников Закупки: общества с ограниченной ответственностью «Сервити» (ООО

«Сервити») (Заявка № 1) и общества с ограниченной ответственностью «ТИРИОН»

(ООО «ТИРИОН») (Заявка № 2)

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была проведена проверка

Вторых Частей Аукционных Заявок на соответствие их требованиям Документации

об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности).

1. В поданной Участником Аукциона Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка № 1) нарушений не выявлено.

2

2. В поданной Участником Аукциона Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка № 2) нарушений не выявлено.

Решили:

В связи с отсутствием нарушений во Вторых Частях Аукционных Заявок на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участников Аукциона члены

Комиссии проголосовали следующим образом (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник

Аукциона

Члены Комиссии

ООО «Сервити»

(Заявка № 1)

ООО «ТИРИОН»

(Заявка № 2)

соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «несоответствие»

А.С. Соколов соответствие соответствие

О.Ю. Алексеева соответствие соответствие

А.А. Ганюшкин соответствие соответствие

Е.А. Голубцов соответствие соответствие

В.М. Зинин соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

В.А. Матвеев соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

Участники Аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сервити» (ООО

«Сервити») (местонахождение / почтовый адрес: Олонецкий проезд, д.20, г. Москва,

129281 / Остаповский проезд, д.3, стр.6/7, оф. 203, г. Москва, 109316; телефон/факс:

+7(495)902-00-99; адрес электронной почты: tvv@servity.ru).

2. Общество с ограниченной ответственностью «ТИРИОН» (ООО

«ТИРИОН») (местонахождение и почтовый адрес: Духовской пер., д. 17, стр.15, эт.

2, комн. 11; телефон/факс: +7(495)268-13-05; адрес электронной почты:

info@tirionpro.ru).

mailto:tvv@servity.ru
mailto:info@tirionpro.ru

3

Условия исполнения Договора, предложенные Победителем Аукциона

обществом с ограниченной ответственностью «Сервити» (ООО «Сервити»)

(местонахождение / почтовый адрес: Олонецкий проезд, д.20, г. Москва, 129281 /

Остаповский проезд, д.3, стр.6/7, оф. 203, г. Москва, 109316; телефон/факс:

+7(495)902-00-99; адрес электронной почты: tvv@servity.ru), указаны в таблице № 2

протокола.

ООО «Сервити» не является участником Программы партнерства между

Государственной компанией «Российские автомобильные дороги», иными

обществами, входящими в группу компаний «Автодор», и субъектами малого и

среднего предпринимательства.

Таблица №2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ А.А. Ганюшкин

отсутствовала М.В. Бойцова

____________ Е.А. Голубцов

____________ В.М. Зинин

отсутствовала Е.В. Кожененкова

____________ И.Н. Комкова

____________ В.А. Матвеев

____________ И.Р. Рыбина

Предмет Договора Сроки поставки Товара Цена Договора, руб.

Поставка серверного

оборудования

60 календарных дней с

момента заключения

Договора
4 249 921,50

		2016-07-13T17:30:14+0300
	Рыбина Ирина Руслановна